

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Leif Sejr Sørensen Holding II ApS

C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr. 43 70 09 79

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2023

Leif Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 30. november - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Sejr Sørensen Holding II ApS
C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43 70 09 79
Regnskabsperiode: 30. november - 31. december 2022
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Leif Sejr Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.111.803, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 57.867.138.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. november - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>8.119.603</u>
Resultat før skat		8.109.603
Skat af årets resultat	1	<u>2.200</u>
Årets resultat		<u>8.111.803</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.119.603
Overført resultat		<u>(7.800)</u>
		<u>8.111.803</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>57.874.938</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.874.938</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>57.874.938</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>2.200</u>
Tilgodehavender		<u>2.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.200</u>
Aktiver i alt		<u>57.877.138</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.961.603
Overført resultat		49.865.535
Egenkapital		<u>57.867.138</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>57.877.138</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. november 2022	40.000	0	49.873.335	49.913.335
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(158.000)	0	(158.000)
Årets resultat	0	8.119.603	(7.800)	8.111.803
Egenkapital 31. december 2022	40.000	7.961.603	49.865.535	57.867.138

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	(2.200)
	(2.200)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 30. november 2022	0
Tilgang i årets løb	49.913.335
Kostpris 31. december 2022	49.913.335
Værdireguleringer 30. november 2022	0
Årets resultat	8.119.603
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(158.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	7.961.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	57.874.938

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Leif Sejr Sørensen Holding ApS	Fredericia	100 %

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.